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Osallistuja

Ilkka Minkkinen Sipinen Make
Jukka Salonen Mikko Wessman
Suhonen Uula Petteri Huovinen
Jari ja Jorma Mikkola

Antti Henrik ja Lauri Tossavainen
Paavo Ruhanen Saku Nieminen
Matti ja Maiju Syrjalainen

Teemu Tulla Janne Pellinen
Kimmo Pellinen Marcus Juntunen Samuel Roiha
Ari ja Pauli Laine

Simopekka Aula Teemu lkonen
Eetu Makinen Jonne Juurakko

Ali ja Pete Makkonen Arto Karinen
Jarmo Makinen Teppo Paivarinta
Esko ja Lasse ljas

Ali Hassan Samuel Makkonen
Petri Aula Mauri Saarela

Mikko Teppo Juha Kurhela

.9.2020

Tulos g

11922
10058
8737
8484
5694
5141
4167
3932
3676
3199
2849
2339
2015
1933
1711
782
766

yht 77405



sija

JOUKKUE

Joukkue

DREAM TEAM llkka Minkkinen Make Sipinen, Matti ja Maiju Syrjaldinen, Uula
Suhonen Petteri Huovinen

IPK Jukka Salonen Mikko Wessman, Saku Nieminen Paavo Ruhanen, Jari ja Jorma
Mikkola

RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT Pauli ja Ari Laine, Esko ja Lasse ljds, Henrik
Antti ja Lauri Tossavainen

HANKASALMEN KALAMIEHET Simopekka Aula Ikonen Teemu, Petri Aula Mauri
Saarela, Marcus Juntunen Kimmo Pellinen Samuel Roiha

Tulos g

24826

23683

10604

7291






